
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

TITOLO

TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI
ANNO 2020

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

- di cui Uilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
(DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)

Fondo di Cassa all'1/1/2020

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti
correnti da Amministrazioni
pubbliche

0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

3.037.776,84
3.037.776,84

123.000,00 0,00

20105 Tipologia 105: Trasferimenti
correnti dall'Unione Europea
e dal Resto del Mondo

0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

216.700,53
216.700,53

0,00 0,00

20000 Totale
TITOLO 2

Trasferimenti correnti 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

3.254.477,37
3.254.477,37

123.000,00 0,00

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

40200 Tipologia 200: Contributi agli
investimenti

0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

13.672.100,00
13.672.100,00

0,00 0,00

1

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

TITOLO

TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI
ANNO 2020

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

40000 Totale
TITOLO 4

Entrate in conto capitale 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

13.672.100,00
13.672.100,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLI 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

16.926.577,37
16.926.577,37

123.000,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

16.926.577,37
16.926.577,37

123.000,00 0,00

2

pagina 11 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

DELL'ANNO 2021

PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

115.409,23
(0,00)
(0,00)

115.409,23

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.773.100,00
(0,00)
(0,00)

1.773.100,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 1

Sviluppo e la valorizzazione del
turismo

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.888.509,23
(0,00)
(0,00)

1.888.509,23

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 7 Turismo 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.888.509,23
(0,00)
(0,00)

1.888.509,23

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 2 Trasporto pubblico locale

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

3.824.000,00
(0,00)
(0,00)

3.824.000,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 2

Trasporto pubblico locale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

3.824.000,00
(0,00)
(0,00)

3.824.000,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

3.824.000,00
(0,00)
(0,00)

3.824.000,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

1

pagina 12 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

DELL'ANNO 2021

PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

287.000,00
(0,00)
(0,00)

287.000,00

123.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 4

Interventi per i soggetti a rischio di
esclusione sociale

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

287.000,00
(0,00)
(0,00)

287.000,00

123.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

2.694.567,75
(0,00)
(0,00)

2.694.567,75

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 7

Programmazione e governo della
rete dei servizi sociosanitari e sociali

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

2.694.567,75
(0,00)
(0,00)

2.694.567,75

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

2.981.567,75
(0,00)
(0,00)

2.981.567,75

123.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 3 Ricerca e innovazione

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

85.956,53
(0,00)
(0,00)

85.956,53

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

7.650.000,00
(0,00)
(0,00)

7.650.000,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 3

Ricerca e innovazione 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

7.735.956,53
(0,00)
(0,00)

7.735.956,53

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

7.735.956,53
(0,00)
(0,00)

7.735.956,53

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

2

pagina 13 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

DELL'ANNO 2021

PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1 Fonti energetiche

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

71.543,86
(0,00)
(0,00)

71.543,86

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

425.000,00
(0,00)
(0,00)

425.000,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 1

Fonti energetiche 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

496.543,86
(0,00)
(0,00)

496.543,86

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti
energetiche

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

496.543,86
(0,00)
(0,00)

496.543,86

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

16.926.577,37
(0,00)
(0,00)

16.926.577,37

123.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

16.926.577,37
(0,00)
(0,00)

16.926.577,37

123.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

3

pagina 14 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2020 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E03092
ASSEGNAZIONE DELLO STATO DERIVANTE DAL FONDO PER LE
POLITICHE RELATIVE AI DIRITTI E ALLE PARI OPPORTUNITA' (ART. 19,
COMMA 3 DEL D.L. 4 LUGLIO 2006, N. 223 CONVERTITO CON
MODIFICAZIONI DALLA L. 4 AGOSTO 2006, N. 248).

0,00 2.694.567,75 2.694.567,75 0,00 0,00

E03271
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMETO DEL PROGETTO
"MISTRAL", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
INTERREG MEDITERRANEO V-B 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N.
1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO
2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987 N. 183;
CONTRATTO IN DATA 16/07/2018, PROJECT CODE NB/2925)

0,00 6.423,75 6.423,75 0,00 0,00

Pagina 1 / 6

Allegato parte integrante - 2

pagina 15 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

E03322
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINAZIAMENTO DEL PROGETTO
"INKREASE" NELL’AMBITO DELL’OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" PROGRAMMA INTERREG EUROPE (L.
16 APRILE 1987, N. 183; REGG. CE 1303/2013 E 1299/2013; DEC. C(2015)4053;
CONTRATTO DEL 28 APRILE 2016)

0,00 3.498,91 3.498,91 0,00 0,00

E03325
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL
PROGETTO FIRECE NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG CENTRAL
EUROPE(L. 183/87;REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013;
DEC. C (2014) 10023; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 26/7/2017)

0,00 4.413,08 4.413,08 0,00 0,00

E03327
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL
PROGETTO BHENEFIT NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG
CENTRAL EUROPE (L. 183/87;REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E
1303/2013; DEC. C (2014) 10023; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 8/9/2017)

0,00 1.330,70 1.330,70 0,00 0,00

E03328
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL
PROGETTO CREADIS3 NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG EUROPE 2014-2020 (DECISIONE
DI ESECUZIONE C(2015) 4053 DEL 11 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N.
10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987, N. 183; REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; PROJECT CODE PGI02176)

0,00 256,16 256,16 0,00 0,00

E03334
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMETO DEL PROGETTO
"INHERIT", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N.
1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015;
DELIBERA CIPE N. 10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987 N. 183; CONTRATTO IN
DATA 27/04/2018, PROJECT CODE NB/3076)

0,00 7.294,18 7.294,18 0,00 0,00

E03337
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMETO DEL PROGETTO
"MD.NET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N.
1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015;
DELIBERA CIPE N. 10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987 N. 183; CONTRATTO IN
DATA 06/06/2018 PROJECT CODE NB/3026)

0,00 8.958,23 8.958,23 0,00 0,00

E05370
TRASFERIMENTI DALLA CASSA DELLE AMMENDE PER INTERVENTI DI
INCLUSIONE SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN ESECUZIONE
PENALE (LEGGE 9 MAGGIO 1932, N. 547; D.P.C.M. 10 APRILE 2017, N. 102;
ACCORDO TRA LA CASSA DELLE AMMENDE, LE REGIONI E LE PROVINCE
AUTONOME DEL 26 LUGLIO 2018)

0,00 287.000,00 287.000,00 123.000,00 0,00

Totale categoria 2010101 0,00 3.013.742,76 3.013.742,76 123.000,00 0,00

Categoria 2010102: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Pagina 2 / 6

pagina 16 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E03338
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL TRAMITE DELLA REGIONE VENETO
PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGETTO "ZERO WASTE BLUE"
NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSFRONTALIERA INTERREG V-A ITALIA-CROAZIA 2014-2020 (REGG.
UE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015)9342; LEGGE 16 APRILE
1987 N. 183; DELIBERA CIPE 10/2015; CONTRATTO APPLICATION CODE
10043061 DEL 19 APRILE 2018)

0,00 1.059,00 1.059,00 0,00 0,00

E08325
CONTRIBUTO DELL’UNIONE EUROPEA, TRAMITE DELLA CCIAA DI
VENEZIA ROVIGO E DELTA LAGUNARE, PER L’ATTUAZIONE DEL
PROGETTO FIRECE NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG CENTRAL
EUROPE(REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C
(2014) 10023; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 26/7/2017)

0,00 17.652,32 17.652,32 0,00 0,00

E08327
CONTRIBUTO DELL’UNIONE EUROPEA, PER IL TRAMITE DEL COMUNE DI
MANTOVA, PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO BHENEFIT
NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG CENTRAL EUROPE
(REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C (2014)
10023; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 8/9/2017)

0,00 5.322,76 5.322,76 0,00 0,00

Totale categoria 2010102 0,00 24.034,08 24.034,08 0,00 0,00

Totale Tipologia 101 0,00 3.037.776,84 3.037.776,84 123.000,00 0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Categoria 2010501: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E04406
CONTRIBUTO DELL’UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELLA PROVINCE
OOST-VLAANDEREN AUTORITA' DI CERTIFICAZIONE, PER L’ATTUAZIONE
DEL PROGETTO "INKREASE" NELL’AMBITO DELL’OBIETTIVO
"COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" PROGRAMMA
INTERREG EUROPE (REGG. CE 1303/2013 E 1299/2013; DEC. C(2015)4053;
CONTRATTO DEL 28 APRILE 2016)

0,00 80.749,92 80.749,92 0,00 0,00

Totale categoria 2010501 0,00 80.749,92 80.749,92 0,00 0,00

Pagina 3 / 6

pagina 17 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Categoria 2010502: Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E08328
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA, TRAMITE GOBIERNO
VASCO(GOVERNO REGIONALE DEI PAESI BASCHI), PER L'ATTUAZIONE
DEL PROGETTO CREADIS3 NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG EUROPE 2014-2020 (DECISIONE
DI ESECUZIONE C(2015)4053 DEL 11 GIUGNO 2015; REGOLAMENTI (UE) N.
1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; PROJECT CODE PGI02367)

0,00 1.451,54 1.451,54 0,00 0,00

E08334
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA'
DI CERTIFICAZIONE - MINISTERO DELLA FINANZA E DELLA P.A. DEL
REGNO DI SPAGNA - PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "INHERIT",
NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE
MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013,
1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO
27/04/2018 PROJECT CODE NB/3076)

0,00 41.333,65 41.333,65 0,00 0,00

E08337
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA'
DI CERTIFICAZIONE - MINISTERO DELLA FINANZA E DELLA P.A. DEL
REGNO DI SPAGNA - PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "MD.NET"
NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE
MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013,
1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO
06/06/2018 PROJECT CODE NB/3026)

0,00 50.763,20 50.763,20 0,00 0,00

E08338
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELLA CITTA' DI
OPATIJA (CROAZIA) PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ZERO WASTE
BLUE", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSFRONTALIERA INTERREG V-A ITALIA CROAZIA 2014-2020
(REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DECISIONE C(2015)
9342; CONTRATTO APPLICATION CODE 10043061 DEL 19 APRILE 2018))

0,00 6.000,97 6.000,97 0,00 0,00

E08371
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA'
DI CERTIFICAZIONE - MINISTERO DELLA FINANZA E DELLA P.A. DEL
REGNO DI SPAGNA - PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "MISTRAL",
NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE
INTERREG MEDITERRANEO V-B 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N.
1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO
2015; CONTRATTO DEL 16/07/2018, PROJECT CODE NB/2925)

0,00 36.401,25 36.401,25 0,00 0,00

Totale categoria 2010502 0,00 135.950,61 135.950,61 0,00 0,00

Pagina 4 / 6

pagina 18 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Totale Tipologia 105 0,00 216.700,53 216.700,53 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 3.254.477,37 3.254.477,37 123.000,00 0,00

Titolo 4: Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Categoria 4020100: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E03249
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL
PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 FONDO EUROPEO DI
SVILUPPO REGIONALE OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA
CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CAPITALE (LEGGE 16 APRILE
1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015; REGOLAMENTO
UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO
2015)

0,00 5.793.000,00 5.793.000,00 0,00 0,00

E03776
CONTRIBUTO DELLO STATO PER IL RINNOVO DI AUTOBUS, NELL'AMBITO
DEL PIANO OPERATIVO INFRASTRUTTURE - ASSE TEMATICO F - RINNOVO
MATERIALE TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - PIANO SICUREZZA
FERROVIARIA, FINANZIATO DAL FONDO SVILUPPO E COESIONE - FSC -
2014-2020 (ART. 1, COMMA 6, LEGGE 27 DICEMBRE 2013 N. 147; ART. 1,
COMMA 703, LEGGE 23 DICEMBRE 2014 N. 190; DELIBERE CIPE N. 25/2016 E
N. 54/2016; CONVENZIONE CON IL MIT DEL 6 AGOASTO 2019)

0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale categoria 4020100 0,00 9.617.000,00 9.617.000,00 0,00 0,00

Categoria 4020500: Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E04249
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA SUL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO
REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO
REGIONALE 2014/2020 OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA
CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CAPITALE(REGOLAMENTO UE
N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)

0,00 4.055.100,00 4.055.100,00 0,00 0,00

Pagina 5 / 6

pagina 19 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Totale categoria 4020500 0,00 4.055.100,00 4.055.100,00 0,00 0,00

Totale Tipologia 200 0,00 13.672.100,00 13.672.100,00 0,00 0,00

Totale Titolo 4 0,00 13.672.100,00 13.672.100,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 16.926.577,37 16.926.577,37 123.000,00 0,00

Pagina 6 / 6

pagina 20 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 7: Turismo

Programma 1:Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U23472
SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO
2014-2020 ( REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC C (2015) 3756
DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE
NB/3076) - QUOTA UE

0,00 14.407,50 14.407,50 0,00 0,00

U23474
SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO
2014-2020 (DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N.
10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013;
CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA
STATO

0,00 2.542,50 2.542,50 0,00 0,00

U23476
SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGG. CE 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO
DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA UE

0,00 20.399,42 20.399,42 0,00 0,00

Pagina 1 / 12

pagina 21 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

U23478
SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (DEC C (2015) 3756 DEL 2
GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG.
CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018
PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA STATO

0,00 3.599,90 3.599,90 0,00 0,00

U23480
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO
2014-2020 (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC C (2015) 3756 DEL
2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076)
- QUOTA UE

0,00 184,99 184,99 0,00 0,00

U23482
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO
2014-2020 (DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N.
10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013;
CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA
STATO

0,00 32,65 32,65 0,00 0,00

U23523
SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' PER L'ATTUAZIONE
DEL PROGETTO MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020; (REGG.
CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015;
CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA UE

0,00 36.889,84 36.889,84 0,00 0,00

U23531
SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' PER L'ATTUAZIONE
DEL PROGETTO MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020;
(DECISIONE C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L.
16 APRILE 1987, N.183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013;
CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA STATO

0,00 6.509,98 6.509,98 0,00 0,00

U23562
SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020; (REGG. CE 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC. C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO
DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA UE

0,00 6.873,36 6.873,36 0,00 0,00

U23564
SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020; (DECISIONE C (2015) 3756
DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183;
REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO
2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA STATO

0,00 1.213,25 1.213,25 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 92.653,39 92.653,39 0,00 0,00

Pagina 2 / 12

pagina 22 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U23488
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC
C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018
PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA UE

0,00 6.341,74 6.341,74 0,00 0,00

U23490
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE (DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015;
DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG. CE 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE
NB/3076) - QUOTA STATO

0,00 1.119,13 1.119,13 0,00 0,00

U23527
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020 - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE; (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018
PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA UE

0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00

U23535
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020 - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE; (DECISIONE C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015;
DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; REGG. CE 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE
NB/3026) - QUOTA STATO

0,00 1.235,00 1.235,00 0,00 0,00

U23541
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
"ZERO WASTE BLUE" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSFRONTALIERA INTERREG V-A ITALIA CROAZIA 2014-2020 -
RIVERSAMENTO ALL’ENTRATA DELL’ENTE (REGG.(UE) N. 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC.C(2015) 9342; CONTRATTO DEL 19 APRILE 2018
PROJECT ID 10043061) - QUOTA UE

0,00 6.000,97 6.000,97 0,00 0,00

Pagina 3 / 12

pagina 23 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

U23547
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
"ZERO WASTE BLUE" NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA INTERREG V-A ITALIA CROAZIA
2014-2020 - RIVERSAMENTO ALL’ENTRATA DELL’ENTE (REGG.(UE) N.
1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.C(2015) 9342; L.16 APRILE 1987, N.183;
DELIBERA CIPE 10/2015; CONTRATTO DEL 19 APRILE 2018; PROJECT ID
10043061) - QUOTA STATO

0,00 1.059,00 1.059,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 10 0,00 22.755,84 22.755,84 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 115.409,23 115.409,23 0,00 0,00

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U22031
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER
L'INNOVAZIONE NEI PROCESSI, NEI PRODOTTI E NELLA GESTIONE DELLE
IMPRESE TURISTICHE E DELLE LORO RETI (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.3.2 E 3.3.4.
POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE

0,00 1.043.000,00 1.043.000,00 0,00 0,00

U22032
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER
L'INNOVAZIONE NEI PROCESSI, NEI PRODOTTI E NELLA GESTIONE DELLE
IMPRESE TURISTICHE E DELLE LORO RETI (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.3.2 E 3.3.4.
POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 730.100,00 730.100,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 1.773.100,00 1.773.100,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 1.773.100,00 1.773.100,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 1.888.509,23 1.888.509,23 0,00 0,00

Totale Missione 7 0,00 1.888.509,23 1.888.509,23 0,00 0,00

Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 2:Trasporto pubblico locale

Titolo 2: Spese in conto capitale

Pagina 4 / 12

pagina 24 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U43250
CONTRIBUTI A IMPRESE ESERCENTI IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE
PER INVESTIMENTI VOLTI AL RINNOVO DI AUTOBUS, NELL’AMBITO DEL
PIANO OPERATIVO INFRASTRUTTURE - ASSE TEMATICO F - RINNOVO
MATERIALE TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - PIANO SICUREZZA
FERROVIARIA, FINANZIATO DAL FONDO SVILUPPO E COESIONE - FSC
2014-2020 (ART. 1, COMMA 6, LEGGE 27 DICEMBRE 2013, N. 147; ART. 1,
COMMA 703, LEGGE 23 DICEMBRE 2014, N. 190; DELIBERE CIPE N. 25/2016 E
N. 54/2016; CONVENZIONE CON IL MIT DEL 6 AGOSTO 2019) - MEZZI
STATALI

0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Missione 10 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4:Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U68247
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER
INTERVENTI D'INCLUSIONE SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN
ESECUZIONE PENALE (LEGGE 9 MAGGIO 1932, N. 547; D.P.C.M. 10 APRILE
2017 N. 102; ACCORDO TRA LA CASSA DELLE AMMENDE, LE REGIONI E LE
PROVINCE AUTONOME DEL 26 LUGLIO 2018) - MEZZI STATALI

0,00 287.000,00 287.000,00 123.000,00 0,00

Pagina 5 / 12

pagina 25 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Totale Macroaggregato 4 0,00 287.000,00 287.000,00 123.000,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 287.000,00 287.000,00 123.000,00 0,00

Totale Programma 4 0,00 287.000,00 287.000,00 123.000,00 0,00

Programma 7:Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U57127
TRASFERIMENTO AGLI ENTI LOCALI, IN FORMA SINGOLA E ASSOCIATA E
ALLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DELLE RISORSE DA DESTINARE AL
FINANZIAMENTO PER IL POTENZIAMENTO DELLE FORME DI ASSISTENZA
E DI SOSTEGNO ALLE DONNE VITTIME DI VIOLENZA E AI LORO FIGLI
(ART. 19, COMMA 3 DEL D.L. 4 LUGLIO 2006, N. 223 CONVERTITO CON
MODIFICAZIONI DALLA L. 4 AGOSTO 2006, N. 248; ART. 5 E ART.5 BIS,
COMMA 2, D.L. 14 AGOSTO 2013, N. 93 CONVERTITO IN LEGGE IL 15
OTTOBRE 2013, N.119) - MEZZI STATALI

0,00 2.694.567,75 2.694.567,75 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 2.694.567,75 2.694.567,75 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 2.694.567,75 2.694.567,75 0,00 0,00

Totale Programma 7 0,00 2.694.567,75 2.694.567,75 0,00 0,00

Totale Missione 12 0,00 2.981.567,75 2.981.567,75 123.000,00 0,00

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Pagina 6 / 12

pagina 26 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U23297
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "INKREASE" NELL'AMBITO
DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" -
PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REGG. CE 1303/2013 E 1299/2013; DEC.
C(2015)4053; CONTRATTO DEL 28 APRILE 2016) - QUOTA UE

0,00 19.827,14 19.827,14 0,00 0,00

U23299
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "INKREASE" NELL'AMBITO
DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020"
PROGRAMMA INTERREG EUROPE (L. 16 APRILE 1987, N. 183; CONTRATTO
DEL 28 APRILE 2016) - MEZZI STATALI

0,00 3.498,91 3.498,91 0,00 0,00

U23434
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO CREADIS3 NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG EUROPE 2014
- 2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE C(2015)4053 DELL'11 GIUGNO 2015;
REGG. (UE) 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; PROJECT CODE PG102176) -
QUOTA UE

0,00 1.451,54 1.451,54 0,00 0,00

U23436
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO CREADIS3 NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG EUROPE 2014
- 2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE C(2015) 4053 DELL'11 GIUGNO 2015;
DELIBERA CIPE N. 10/2015, L. 16 APRILE 1987, N. 183; REGG.(UE) 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; PROJECT CODE PG102176) - QUOTA STATALE

0,00 256,16 256,16 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 25.033,75 25.033,75 0,00 0,00

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U23289
TRASFERIMENTO AD ASTER -, ORA ART-ER ATTRATTIVITÀ RICERCA
TERRITORIO S.P.C.A., PARTNER DEL PROGETTO DENOMINATO
"INKREASE" NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE INTERREG EUROPE 2014/2020" - PROGRAMMA INTERREG
EUROPE (REGG. CE 1303/2013 E 1299/2013; DEC. C(2015)4053; CONTRATTO
DEL 28 APRILE 2016) - QUOTA U.E.

0,00 6.119,99 6.119,99 0,00 0,00

Pagina 7 / 12

pagina 27 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

U23291
TRASFERIMENTO AI PARTNER ESTERI DEL PROGETTO "INKREASE"
NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE TERRITORIALE
EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA INTERREG EUROPE 2014/2020 (REGG.
CE 1303/2013 E 1299/2013; DEC. C(2015)4053; CONTRATTO DEL 28 APRILE
2016) - QUOTA U.E.

0,00 54.802,79 54.802,79 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 60.922,78 60.922,78 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 85.956,53 85.956,53 0,00 0,00

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U22000
CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL POTENZIAMENTO DEL
SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA
REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA
(ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013;
DECISIONE C(2015)928 ) - QUOTA UE

0,00 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00 0,00

U22001
CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL POTENZIAMENTO DEL
SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA
REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA
(ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA
CIPE 10/2015). - QUOTA STATO

0,00 875.000,00 875.000,00 0,00 0,00

U22006
CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ
COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E
1.1.4. POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015) 928) -
QUOTA UE

0,00 3.250.000,00 3.250.000,00 0,00 0,00

U22007
CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ
COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E
1.1.4. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA
STATO

0,00 2.275.000,00 2.275.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 7.650.000,00 7.650.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 7.650.000,00 7.650.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 3 0,00 7.735.956,53 7.735.956,53 0,00 0,00

Pagina 8 / 12

pagina 28 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Totale Missione 14 0,00 7.735.956,53 7.735.956,53 0,00 0,00

Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1:Fonti energetiche

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U21151
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO
"COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE
(REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY
CONTRACT DEL 26 LUGLIO 2017) - QUOTA UE

0,00 299,74 299,74 0,00 0,00

U21153
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO
"COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (L. 16
APRILE 1987, N.183; REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 26 LUGLIO 2017) - QUOTA
STATALE

0,00 74,95 74,95 0,00 0,00

U21155
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (REGG. N. 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 26
LUGLIO 2017) - QUOTA UE

0,00 4.993,60 4.993,60 0,00 0,00

U21157
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (L. 16 APRILE 1987,
N.183; REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023;
SUBSIDY CONTRACT DEL 26 LUGLIO 2017) - QUOTA STATALE

0,00 1.248,40 1.248,40 0,00 0,00

Pagina 9 / 12

pagina 29 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

U21163
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO
"COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE
(REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY
CONTRACT DEL 8 SETTEMBRE 2017) - QUOTA UE

0,00 1.127,30 1.127,30 0,00 0,00

U21167
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO
"COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (L. 16
APRILE 1987, N.183; REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 8 SETTEMBRE 2017) - QUOTA
STATALE

0,00 281,83 281,83 0,00 0,00

U21169
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (REGG. N. 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 8
SETTEMBRE 2017) - QUOTA UE

0,00 195,46 195,46 0,00 0,00

U21171
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (L. 16 APRILE 1987,
N.183; REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023;
SUBSIDY CONTRACT DEL 8 SETTEMBRE 2017) - QUOTA STATALE

0,00 48,87 48,87 0,00 0,00

U21176
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MISTRAL NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG 2014/2020 V -
B MEDITERRANEAN (REGG.(UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2015) 3756; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 16 LUGLIO 2018 PROJECT
CODE NB/2925) - QUOTA UE

0,00 22.886,25 22.886,25 0,00 0,00

U21178
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO MISTRAL NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TERRITORIALE INTERREG 2014/2020 V - B MEDITERRANEAN (REGG.(UE) N.
1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015) 3756; SUBSIDY CONTRACT IN
DATA 16 LUGLIO 2018 PROJECT CODE NB/2925) - QUOTA UE

0,00 13.515,00 13.515,00 0,00 0,00

Pagina 10 / 12

pagina 30 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

U21182
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MISTRAL NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG 2014/2020 V -
B MEDITERRANEAN (REGG.(UE) N.1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2015) 3756; L.16 APRILE 1987, N.183; DELIBERA CIPE N.10/2015; SUBSIDY
CONTRACT IN DATA 16 LUGLIO 2018 PROJECT CODE NB/2925) - QUOTA
STATO

0,00 4.038,75 4.038,75 0,00 0,00

U21184
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO MISTRAL NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TERRITORIALE INTERREG 2014/2020 V - B MEDITERRANEAN (REGG.(UE)
N.1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015) 3756; L.16 APRILE 1987,
N.183; DELIBERA CIPE N.10/2015; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 16 LUGLIO
2018 PROJECT CODE NB/2925) - QUOTA STATO

0,00 2.385,00 2.385,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 51.095,15 51.095,15 0,00 0,00

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U21147
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE TERRITORIALE
EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE -
INTERREG CENTRAL EUROPE - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE
- (REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY
CONTRACT DEL 26 LUGLIO 2017) - QUOTA UE

0,00 12.358,98 12.358,98 0,00 0,00

U21149
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE TERRITORIALE
EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE -
INTERREG CENTRAL EUROPE - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE
- (L. 16 APRILE 1987, N.183; REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 26 LUGLIO 2017) - QUOTA
STATALE

0,00 3.089,73 3.089,73 0,00 0,00

U21159
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE - (REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 8 SETTEMBRE 2017) - QUOTA UE

0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

Pagina 11 / 12

pagina 31 di 61



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

U21161
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE (L. 16 APRILE 1987, N.183; REGG. N. 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 8
SETTEMBRE 2017) - QUOTA STATALE

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 10 0,00 20.448,71 20.448,71 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 71.543,86 71.543,86 0,00 0,00

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U22058
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI
FINALIZZATI ALL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI
ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4,
ATTIVITÀ 4.1.1E 4.1.2. POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE
C(2015)928 ) - QUOTA UE

0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00

U22059
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI
FINALIZZATI ALL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI
ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4,
ATTIVITÀ 4.1.1E 4.1.2. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE
10/2015) - QUOTA STATO

0,00 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 425.000,00 425.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 425.000,00 425.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 496.543,86 496.543,86 0,00 0,00

Totale Missione 17 0,00 496.543,86 496.543,86 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 16.926.577,37 16.926.577,37 123.000,00 0,00

Pagina 12 / 12

pagina 32 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E03092
ASSEGNAZIONE DELLO STATO DERIVANTE DAL FONDO PER LE
POLITICHE RELATIVE AI DIRITTI E ALLE PARI OPPORTUNITA' (ART. 19,
COMMA 3 DEL D.L. 4 LUGLIO 2006, N. 223 CONVERTITO CON
MODIFICAZIONI DALLA L. 4 AGOSTO 2006, N. 248).

0,00 2.694.567,75 2.694.567,75 0,00 0,00

E05370
TRASFERIMENTI DALLA CASSA DELLE AMMENDE PER INTERVENTI DI
INCLUSIONE SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN ESECUZIONE
PENALE (LEGGE 9 MAGGIO 1932, N. 547; D.P.C.M. 10 APRILE 2017, N. 102;
ACCORDO TRA LA CASSA DELLE AMMENDE, LE REGIONI E LE PROVINCE
AUTONOME DEL 26 LUGLIO 2018)

0,00 287.000,00 287.000,00 123.000,00 0,00

Totale categoria 2010101 0,00 2.981.567,75 2.981.567,75 123.000,00 0,00

Totale Tipologia 101 0,00 2.981.567,75 2.981.567,75 123.000,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 2.981.567,75 2.981.567,75 123.000,00 0,00

Totale Direzione 12 0,00 2.981.567,75 2.981.567,75 123.000,00 0,00

Pagina 1 / 8

Allegato parte integrante - 3

pagina 33 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E03271
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMETO DEL PROGETTO
"MISTRAL", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
INTERREG MEDITERRANEO V-B 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N.
1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO
2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987 N. 183;
CONTRATTO IN DATA 16/07/2018, PROJECT CODE NB/2925)

0,00 6.423,75 6.423,75 0,00 0,00

E03322
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINAZIAMENTO DEL PROGETTO
"INKREASE" NELL’AMBITO DELL’OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" PROGRAMMA INTERREG EUROPE (L.
16 APRILE 1987, N. 183; REGG. CE 1303/2013 E 1299/2013; DEC. C(2015)4053;
CONTRATTO DEL 28 APRILE 2016)

0,00 3.498,91 3.498,91 0,00 0,00

E03325
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL
PROGETTO FIRECE NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG CENTRAL
EUROPE(L. 183/87;REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013;
DEC. C (2014) 10023; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 26/7/2017)

0,00 4.413,08 4.413,08 0,00 0,00

E03327
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL
PROGETTO BHENEFIT NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG
CENTRAL EUROPE (L. 183/87;REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E
1303/2013; DEC. C (2014) 10023; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 8/9/2017)

0,00 1.330,70 1.330,70 0,00 0,00

E03328
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL
PROGETTO CREADIS3 NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG EUROPE 2014-2020 (DECISIONE
DI ESECUZIONE C(2015) 4053 DEL 11 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N.
10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987, N. 183; REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; PROJECT CODE PGI02176)

0,00 256,16 256,16 0,00 0,00

E03334
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMETO DEL PROGETTO
"INHERIT", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N.
1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015;
DELIBERA CIPE N. 10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987 N. 183; CONTRATTO IN
DATA 27/04/2018, PROJECT CODE NB/3076)

0,00 7.294,18 7.294,18 0,00 0,00

Pagina 2 / 8

pagina 34 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

E03337
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMETO DEL PROGETTO
"MD.NET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N.
1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015;
DELIBERA CIPE N. 10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987 N. 183; CONTRATTO IN
DATA 06/06/2018 PROJECT CODE NB/3026)

0,00 8.958,23 8.958,23 0,00 0,00

Totale categoria 2010101 0,00 32.175,01 32.175,01 0,00 0,00

Categoria 2010102: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E03338
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL TRAMITE DELLA REGIONE VENETO
PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGETTO "ZERO WASTE BLUE"
NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSFRONTALIERA INTERREG V-A ITALIA-CROAZIA 2014-2020 (REGG.
UE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015)9342; LEGGE 16 APRILE
1987 N. 183; DELIBERA CIPE 10/2015; CONTRATTO APPLICATION CODE
10043061 DEL 19 APRILE 2018)

0,00 1.059,00 1.059,00 0,00 0,00

E08325
CONTRIBUTO DELL’UNIONE EUROPEA, TRAMITE DELLA CCIAA DI
VENEZIA ROVIGO E DELTA LAGUNARE, PER L’ATTUAZIONE DEL
PROGETTO FIRECE NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG CENTRAL
EUROPE(REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C
(2014) 10023; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 26/7/2017)

0,00 17.652,32 17.652,32 0,00 0,00

E08327
CONTRIBUTO DELL’UNIONE EUROPEA, PER IL TRAMITE DEL COMUNE DI
MANTOVA, PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO BHENEFIT
NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG CENTRAL EUROPE
(REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C (2014)
10023; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 8/9/2017)

0,00 5.322,76 5.322,76 0,00 0,00

Totale categoria 2010102 0,00 24.034,08 24.034,08 0,00 0,00

Totale Tipologia 101 0,00 56.209,09 56.209,09 0,00 0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Categoria 2010501: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

Pagina 3 / 8

pagina 35 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E04406
CONTRIBUTO DELL’UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELLA PROVINCE
OOST-VLAANDEREN AUTORITA' DI CERTIFICAZIONE, PER L’ATTUAZIONE
DEL PROGETTO "INKREASE" NELL’AMBITO DELL’OBIETTIVO
"COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" PROGRAMMA
INTERREG EUROPE (REGG. CE 1303/2013 E 1299/2013; DEC. C(2015)4053;
CONTRATTO DEL 28 APRILE 2016)

0,00 80.749,92 80.749,92 0,00 0,00

Totale categoria 2010501 0,00 80.749,92 80.749,92 0,00 0,00

Categoria 2010502: Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E08328
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA, TRAMITE GOBIERNO
VASCO(GOVERNO REGIONALE DEI PAESI BASCHI), PER L'ATTUAZIONE
DEL PROGETTO CREADIS3 NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG EUROPE 2014-2020 (DECISIONE
DI ESECUZIONE C(2015)4053 DEL 11 GIUGNO 2015; REGOLAMENTI (UE) N.
1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; PROJECT CODE PGI02367)

0,00 1.451,54 1.451,54 0,00 0,00

E08334
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA'
DI CERTIFICAZIONE - MINISTERO DELLA FINANZA E DELLA P.A. DEL
REGNO DI SPAGNA - PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "INHERIT",
NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE
MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013,
1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO
27/04/2018 PROJECT CODE NB/3076)

0,00 41.333,65 41.333,65 0,00 0,00

E08337
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA'
DI CERTIFICAZIONE - MINISTERO DELLA FINANZA E DELLA P.A. DEL
REGNO DI SPAGNA - PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "MD.NET"
NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE
MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013,
1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO
06/06/2018 PROJECT CODE NB/3026)

0,00 50.763,20 50.763,20 0,00 0,00

Pagina 4 / 8

pagina 36 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

E08338
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELLA CITTA' DI
OPATIJA (CROAZIA) PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ZERO WASTE
BLUE", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSFRONTALIERA INTERREG V-A ITALIA CROAZIA 2014-2020
(REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DECISIONE C(2015)
9342; CONTRATTO APPLICATION CODE 10043061 DEL 19 APRILE 2018))

0,00 6.000,97 6.000,97 0,00 0,00

E08371
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA'
DI CERTIFICAZIONE - MINISTERO DELLA FINANZA E DELLA P.A. DEL
REGNO DI SPAGNA - PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "MISTRAL",
NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE
INTERREG MEDITERRANEO V-B 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N.
1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO
2015; CONTRATTO DEL 16/07/2018, PROJECT CODE NB/2925)

0,00 36.401,25 36.401,25 0,00 0,00

Totale categoria 2010502 0,00 135.950,61 135.950,61 0,00 0,00

Totale Tipologia 105 0,00 216.700,53 216.700,53 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 272.909,62 272.909,62 0,00 0,00

Titolo 4: Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Categoria 4020100: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E03249
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL
PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 FONDO EUROPEO DI
SVILUPPO REGIONALE OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA
CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CAPITALE (LEGGE 16 APRILE
1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015; REGOLAMENTO
UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO
2015)

0,00 5.793.000,00 5.793.000,00 0,00 0,00

Totale categoria 4020100 0,00 5.793.000,00 5.793.000,00 0,00 0,00

Categoria 4020500: Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Pagina 5 / 8

pagina 37 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E04249
CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA SUL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO
REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO
REGIONALE 2014/2020 OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA
CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CAPITALE(REGOLAMENTO UE
N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)

0,00 4.055.100,00 4.055.100,00 0,00 0,00

Totale categoria 4020500 0,00 4.055.100,00 4.055.100,00 0,00 0,00

Totale Tipologia 200 0,00 9.848.100,00 9.848.100,00 0,00 0,00

Totale Titolo 4 0,00 9.848.100,00 9.848.100,00 0,00 0,00

Totale Direzione 33 0,00 10.121.009,62 10.121.009,62 0,00 0,00

Pagina 6 / 8

pagina 38 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Direzione 34: CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Titolo 4: Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Categoria 4020100: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E03776
CONTRIBUTO DELLO STATO PER IL RINNOVO DI AUTOBUS, NELL'AMBITO
DEL PIANO OPERATIVO INFRASTRUTTURE - ASSE TEMATICO F - RINNOVO
MATERIALE TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - PIANO SICUREZZA
FERROVIARIA, FINANZIATO DAL FONDO SVILUPPO E COESIONE - FSC -
2014-2020 (ART. 1, COMMA 6, LEGGE 27 DICEMBRE 2013 N. 147; ART. 1,
COMMA 703, LEGGE 23 DICEMBRE 2014 N. 190; DELIBERE CIPE N. 25/2016 E
N. 54/2016; CONVENZIONE CON IL MIT DEL 6 AGOASTO 2019)

0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale categoria 4020100 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Tipologia 200 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 4 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Direzione 34 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Pagina 7 / 8

pagina 39 di 61



VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2020 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE 0,00 16.926.577,37 16.926.577,37 123.000,00 0,00

Pagina 8 / 8

pagina 40 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4:Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U68247
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER
INTERVENTI D'INCLUSIONE SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN
ESECUZIONE PENALE (LEGGE 9 MAGGIO 1932, N. 547; D.P.C.M. 10 APRILE
2017 N. 102; ACCORDO TRA LA CASSA DELLE AMMENDE, LE REGIONI E LE
PROVINCE AUTONOME DEL 26 LUGLIO 2018) - MEZZI STATALI

0,00 287.000,00 287.000,00 123.000,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 287.000,00 287.000,00 123.000,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 287.000,00 287.000,00 123.000,00 0,00

Totale Programma 4 0,00 287.000,00 287.000,00 123.000,00 0,00

Programma 7:Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

Pagina 1 / 14

pagina 41 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

U57127
TRASFERIMENTO AGLI ENTI LOCALI, IN FORMA SINGOLA E ASSOCIATA E
ALLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DELLE RISORSE DA DESTINARE AL
FINANZIAMENTO PER IL POTENZIAMENTO DELLE FORME DI ASSISTENZA
E DI SOSTEGNO ALLE DONNE VITTIME DI VIOLENZA E AI LORO FIGLI
(ART. 19, COMMA 3 DEL D.L. 4 LUGLIO 2006, N. 223 CONVERTITO CON
MODIFICAZIONI DALLA L. 4 AGOSTO 2006, N. 248; ART. 5 E ART.5 BIS,
COMMA 2, D.L. 14 AGOSTO 2013, N. 93 CONVERTITO IN LEGGE IL 15
OTTOBRE 2013, N.119) - MEZZI STATALI

0,00 2.694.567,75 2.694.567,75 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 2.694.567,75 2.694.567,75 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 2.694.567,75 2.694.567,75 0,00 0,00

Totale Programma 7 0,00 2.694.567,75 2.694.567,75 0,00 0,00

Totale Missione 12 0,00 2.981.567,75 2.981.567,75 123.000,00 0,00

Totale Direzione 12 0,00 2.981.567,75 2.981.567,75 123.000,00 0,00

Pagina 2 / 14

pagina 42 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 7: Turismo

Programma 1:Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U23472
SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO
2014-2020 ( REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC C (2015) 3756
DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE
NB/3076) - QUOTA UE

0,00 14.407,50 14.407,50 0,00 0,00

U23474
SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO
2014-2020 (DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N.
10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013;
CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA
STATO

0,00 2.542,50 2.542,50 0,00 0,00

U23476
SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGG. CE 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO
DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA UE

0,00 20.399,42 20.399,42 0,00 0,00

U23478
SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (DEC C (2015) 3756 DEL 2
GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG.
CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018
PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA STATO

0,00 3.599,90 3.599,90 0,00 0,00

Pagina 3 / 14

pagina 43 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

U23480
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO
2014-2020 (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC C (2015) 3756 DEL
2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076)
- QUOTA UE

0,00 184,99 184,99 0,00 0,00

U23482
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO
2014-2020 (DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N.
10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013;
CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA
STATO

0,00 32,65 32,65 0,00 0,00

U23523
SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' PER L'ATTUAZIONE
DEL PROGETTO MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020; (REGG.
CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015;
CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA UE

0,00 36.889,84 36.889,84 0,00 0,00

U23531
SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' PER L'ATTUAZIONE
DEL PROGETTO MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020;
(DECISIONE C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L.
16 APRILE 1987, N.183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013;
CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA STATO

0,00 6.509,98 6.509,98 0,00 0,00

U23562
SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020; (REGG. CE 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC. C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO
DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA UE

0,00 6.873,36 6.873,36 0,00 0,00

U23564
SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020; (DECISIONE C (2015) 3756
DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183;
REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO
2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA STATO

0,00 1.213,25 1.213,25 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 92.653,39 92.653,39 0,00 0,00

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Pagina 4 / 14

pagina 44 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U23488
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC
C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018
PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA UE

0,00 6.341,74 6.341,74 0,00 0,00

U23490
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE (DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015;
DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG. CE 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE
NB/3076) - QUOTA STATO

0,00 1.119,13 1.119,13 0,00 0,00

U23527
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020 - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE; (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018
PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA UE

0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00

U23535
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
MD.NET NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020 - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE; (DECISIONE C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015;
DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; REGG. CE 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE
NB/3026) - QUOTA STATO

0,00 1.235,00 1.235,00 0,00 0,00

U23541
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
"ZERO WASTE BLUE" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TRANSFRONTALIERA INTERREG V-A ITALIA CROAZIA 2014-2020 -
RIVERSAMENTO ALL’ENTRATA DELL’ENTE (REGG.(UE) N. 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC.C(2015) 9342; CONTRATTO DEL 19 APRILE 2018
PROJECT ID 10043061) - QUOTA UE

0,00 6.000,97 6.000,97 0,00 0,00

U23547
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
"ZERO WASTE BLUE" NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA INTERREG V-A ITALIA CROAZIA
2014-2020 - RIVERSAMENTO ALL’ENTRATA DELL’ENTE (REGG.(UE) N.
1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.C(2015) 9342; L.16 APRILE 1987, N.183;
DELIBERA CIPE 10/2015; CONTRATTO DEL 19 APRILE 2018; PROJECT ID
10043061) - QUOTA STATO

0,00 1.059,00 1.059,00 0,00 0,00

Pagina 5 / 14

pagina 45 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Totale Macroaggregato 10 0,00 22.755,84 22.755,84 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 115.409,23 115.409,23 0,00 0,00

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U22031
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER
L'INNOVAZIONE NEI PROCESSI, NEI PRODOTTI E NELLA GESTIONE DELLE
IMPRESE TURISTICHE E DELLE LORO RETI (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.3.2 E 3.3.4.
POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE

0,00 1.043.000,00 1.043.000,00 0,00 0,00

U22032
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER
L'INNOVAZIONE NEI PROCESSI, NEI PRODOTTI E NELLA GESTIONE DELLE
IMPRESE TURISTICHE E DELLE LORO RETI (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.3.2 E 3.3.4.
POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 730.100,00 730.100,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 1.773.100,00 1.773.100,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 1.773.100,00 1.773.100,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 1.888.509,23 1.888.509,23 0,00 0,00

Totale Missione 7 0,00 1.888.509,23 1.888.509,23 0,00 0,00

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

Pagina 6 / 14

pagina 46 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

U23297
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "INKREASE" NELL'AMBITO
DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" -
PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REGG. CE 1303/2013 E 1299/2013; DEC.
C(2015)4053; CONTRATTO DEL 28 APRILE 2016) - QUOTA UE

0,00 19.827,14 19.827,14 0,00 0,00

U23299
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "INKREASE" NELL'AMBITO
DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020"
PROGRAMMA INTERREG EUROPE (L. 16 APRILE 1987, N. 183; CONTRATTO
DEL 28 APRILE 2016) - MEZZI STATALI

0,00 3.498,91 3.498,91 0,00 0,00

U23434
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO CREADIS3 NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG EUROPE 2014
- 2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE C(2015)4053 DELL'11 GIUGNO 2015;
REGG. (UE) 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; PROJECT CODE PG102176) -
QUOTA UE

0,00 1.451,54 1.451,54 0,00 0,00

U23436
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO CREADIS3 NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG EUROPE 2014
- 2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE C(2015) 4053 DELL'11 GIUGNO 2015;
DELIBERA CIPE N. 10/2015, L. 16 APRILE 1987, N. 183; REGG.(UE) 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; PROJECT CODE PG102176) - QUOTA STATALE

0,00 256,16 256,16 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 25.033,75 25.033,75 0,00 0,00

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U23289
TRASFERIMENTO AD ASTER -, ORA ART-ER ATTRATTIVITÀ RICERCA
TERRITORIO S.P.C.A., PARTNER DEL PROGETTO DENOMINATO
"INKREASE" NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE INTERREG EUROPE 2014/2020" - PROGRAMMA INTERREG
EUROPE (REGG. CE 1303/2013 E 1299/2013; DEC. C(2015)4053; CONTRATTO
DEL 28 APRILE 2016) - QUOTA U.E.

0,00 6.119,99 6.119,99 0,00 0,00

U23291
TRASFERIMENTO AI PARTNER ESTERI DEL PROGETTO "INKREASE"
NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE TERRITORIALE
EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA INTERREG EUROPE 2014/2020 (REGG.
CE 1303/2013 E 1299/2013; DEC. C(2015)4053; CONTRATTO DEL 28 APRILE
2016) - QUOTA U.E.

0,00 54.802,79 54.802,79 0,00 0,00

Pagina 7 / 14

pagina 47 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Totale Macroaggregato 4 0,00 60.922,78 60.922,78 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 85.956,53 85.956,53 0,00 0,00

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U22000
CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL POTENZIAMENTO DEL
SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA
REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA
(ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013;
DECISIONE C(2015)928 ) - QUOTA UE

0,00 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00 0,00

U22001
CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL POTENZIAMENTO DEL
SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA
REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA
(ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA
CIPE 10/2015). - QUOTA STATO

0,00 875.000,00 875.000,00 0,00 0,00

U22006
CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ
COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E
1.1.4. POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015) 928) -
QUOTA UE

0,00 3.250.000,00 3.250.000,00 0,00 0,00

U22007
CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ
COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E
1.1.4. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA
STATO

0,00 2.275.000,00 2.275.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 7.650.000,00 7.650.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 7.650.000,00 7.650.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 3 0,00 7.735.956,53 7.735.956,53 0,00 0,00

Totale Missione 14 0,00 7.735.956,53 7.735.956,53 0,00 0,00

Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1:Fonti energetiche

Pagina 8 / 14

pagina 48 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U21151
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO
"COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE
(REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY
CONTRACT DEL 26 LUGLIO 2017) - QUOTA UE

0,00 299,74 299,74 0,00 0,00

U21153
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO
"COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (L. 16
APRILE 1987, N.183; REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 26 LUGLIO 2017) - QUOTA
STATALE

0,00 74,95 74,95 0,00 0,00

U21155
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (REGG. N. 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 26
LUGLIO 2017) - QUOTA UE

0,00 4.993,60 4.993,60 0,00 0,00

U21157
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (L. 16 APRILE 1987,
N.183; REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023;
SUBSIDY CONTRACT DEL 26 LUGLIO 2017) - QUOTA STATALE

0,00 1.248,40 1.248,40 0,00 0,00

U21163
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO
"COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE
(REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY
CONTRACT DEL 8 SETTEMBRE 2017) - QUOTA UE

0,00 1.127,30 1.127,30 0,00 0,00

Pagina 9 / 14

pagina 49 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

U21167
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO
"COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA
COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (L. 16
APRILE 1987, N.183; REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 8 SETTEMBRE 2017) - QUOTA
STATALE

0,00 281,83 281,83 0,00 0,00

U21169
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (REGG. N. 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 8
SETTEMBRE 2017) - QUOTA UE

0,00 195,46 195,46 0,00 0,00

U21171
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE (L. 16 APRILE 1987,
N.183; REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023;
SUBSIDY CONTRACT DEL 8 SETTEMBRE 2017) - QUOTA STATALE

0,00 48,87 48,87 0,00 0,00

U21176
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MISTRAL NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG 2014/2020 V -
B MEDITERRANEAN (REGG.(UE) N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2015) 3756; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 16 LUGLIO 2018 PROJECT
CODE NB/2925) - QUOTA UE

0,00 22.886,25 22.886,25 0,00 0,00

U21178
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO MISTRAL NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TERRITORIALE INTERREG 2014/2020 V - B MEDITERRANEAN (REGG.(UE) N.
1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015) 3756; SUBSIDY CONTRACT IN
DATA 16 LUGLIO 2018 PROJECT CODE NB/2925) - QUOTA UE

0,00 13.515,00 13.515,00 0,00 0,00

U21182
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MISTRAL NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE INTERREG 2014/2020 V -
B MEDITERRANEAN (REGG.(UE) N.1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2015) 3756; L.16 APRILE 1987, N.183; DELIBERA CIPE N.10/2015; SUBSIDY
CONTRACT IN DATA 16 LUGLIO 2018 PROJECT CODE NB/2925) - QUOTA
STATO

0,00 4.038,75 4.038,75 0,00 0,00

Pagina 10 / 14

pagina 50 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

U21184
SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI DI TRASFERTA PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGETTO MISTRAL NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE
TERRITORIALE INTERREG 2014/2020 V - B MEDITERRANEAN (REGG.(UE)
N.1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015) 3756; L.16 APRILE 1987,
N.183; DELIBERA CIPE N.10/2015; SUBSIDY CONTRACT IN DATA 16 LUGLIO
2018 PROJECT CODE NB/2925) - QUOTA STATO

0,00 2.385,00 2.385,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 51.095,15 51.095,15 0,00 0,00

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U21147
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE TERRITORIALE
EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE -
INTERREG CENTRAL EUROPE - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE
- (REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY
CONTRACT DEL 26 LUGLIO 2017) - QUOTA UE

0,00 12.358,98 12.358,98 0,00 0,00

U21149
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
FIRECE NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE TERRITORIALE
EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE -
INTERREG CENTRAL EUROPE - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE
- (L. 16 APRILE 1987, N.183; REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 26 LUGLIO 2017) - QUOTA
STATALE

0,00 3.089,73 3.089,73 0,00 0,00

U21159
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE - (REGG. N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC.
C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 8 SETTEMBRE 2017) - QUOTA UE

0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

U21161
SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
BHENEFIT NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "COOPERAZIONE
TERRITORIALE EUROPEA 2014-2020" - PROGRAMMA COOPERAZIONE
TRANSNAZIONALE - INTERREG CENTRAL EUROPE - RIVERSAMENTO
ALL'ENTRATA DELL'ENTE (L. 16 APRILE 1987, N.183; REGG. N. 1299/2013,
1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2014)10023; SUBSIDY CONTRACT DEL 8
SETTEMBRE 2017) - QUOTA STATALE

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

Pagina 11 / 14

pagina 51 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Totale Macroaggregato 10 0,00 20.448,71 20.448,71 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 71.543,86 71.543,86 0,00 0,00

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U22058
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI
FINALIZZATI ALL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI
ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4,
ATTIVITÀ 4.1.1E 4.1.2. POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE
C(2015)928 ) - QUOTA UE

0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00

U22059
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI
FINALIZZATI ALL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI
ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4,
ATTIVITÀ 4.1.1E 4.1.2. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE
10/2015) - QUOTA STATO

0,00 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 425.000,00 425.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 425.000,00 425.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 496.543,86 496.543,86 0,00 0,00

Totale Missione 17 0,00 496.543,86 496.543,86 0,00 0,00

Totale Direzione 33 0,00 10.121.009,62 10.121.009,62 0,00 0,00

Pagina 12 / 14

pagina 52 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Direzione 34: CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 2:Trasporto pubblico locale

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U43250
CONTRIBUTI A IMPRESE ESERCENTI IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE
PER INVESTIMENTI VOLTI AL RINNOVO DI AUTOBUS, NELL’AMBITO DEL
PIANO OPERATIVO INFRASTRUTTURE - ASSE TEMATICO F - RINNOVO
MATERIALE TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - PIANO SICUREZZA
FERROVIARIA, FINANZIATO DAL FONDO SVILUPPO E COESIONE - FSC
2014-2020 (ART. 1, COMMA 6, LEGGE 27 DICEMBRE 2013, N. 147; ART. 1,
COMMA 703, LEGGE 23 DICEMBRE 2014, N. 190; DELIBERE CIPE N. 25/2016 E
N. 54/2016; CONVENZIONE CON IL MIT DEL 6 AGOSTO 2019) - MEZZI
STATALI

0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Missione 10 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Totale Direzione 34 0,00 3.824.000,00 3.824.000,00 0,00 0,00

Pagina 13 / 14

pagina 53 di 61



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/579

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 16.926.577,37 16.926.577,37 123.000,00 0,00

Pagina 14 / 14

pagina 54 di 61



Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2020/579

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2020

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2020

(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

Utilizzo avanzo di amministrazione

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

Fondo di Cassa 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
3.037.776,84
3.037.776,84

0,00
0,00
0,00

Tipologia 105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
216.700,53
216.700,53

0,00
0,00
0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
3.254.477,37
3.254.477,37

0,00
0,00
0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
13.672.100,00
13.672.100,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
13.672.100,00
13.672.100,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
16.926.577,37
16.926.577,37

0,00
0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
16.926.577,37
16.926.577,37

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1

Allegato parte integrante - 4

pagina 55 di 61



Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2020/579

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2020

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2020

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
115.409,23
115.409,23

0,00
0,00
0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.773.100,00
1.773.100,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.888.509,23
1.888.509,23

0,00
0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 7 Turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.888.509,23
1.888.509,23

0,00
0,00
0,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 2 Trasporto pubblico locale

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
3.824.000,00
3.824.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 2 Trasporto pubblico locale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
3.824.000,00
3.824.000,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
3.824.000,00
3.824.000,00

0,00
0,00
0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
287.000,00
287.000,00

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1

pagina 56 di 61



Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2020/579

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2020

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2020

(*)

Totale Programma 4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
287.000,00
287.000,00

0,00
0,00
0,00

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.694.567,75
2.694.567,75

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiresidui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.694.567,75
2.694.567,75

0,00
0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.981.567,75
2.981.567,75

0,00
0,00
0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 3 Ricerca e innovazione

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
85.956,53
85.956,53

0,00
0,00
0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.650.000,00
7.650.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 3 Ricerca e innovazione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.735.956,53
7.735.956,53

0,00
0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.735.956,53
7.735.956,53

0,00
0,00
0,00

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1 Fonti energetiche

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
71.543,86
71.543,86

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

2

pagina 57 di 61



Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2020/579

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2020

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2020

(*)

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
425.000,00
425.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 1 Fonti energetiche residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
496.543,86
496.543,86

0,00
0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
496.543,86
496.543,86

0,00
0,00
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
16.926.577,37
16.926.577,37

0,00
0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
16.926.577,37
16.926.577,37

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

3

pagina 58 di 61


